

در این پرونده شریفی منش به 20 سال، سجادی نیا به 30 سال، خاکپور به 5 سال و مهردادى به دو سال حبس همراه با رد مال و جزای نقدی محکوم شده اند.

«ذبیح‌الله خدایان» سخنگوی قوه قضاییه ایران:



«ذبیح‌الله خدایان» سخنگوی قوه قضاییه ایران در نشست خبری خود گفت:

بر اثر فعالیت ستاد اقتصاد مقاومتی 1375 واحد فعال شده و 23 هزار کارگر به فعالیت خود بازگشتند. 691

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار کرد:

اداره کل حمایت از تولید و سرمایه گذاری در سازمان بازرسی از تعطیلی 200 واحد جلوگیری کرده و 1900 واحد تولیدی مشکل دار را تحت پایش دارد و به رفع مشکل 445 واحد تولیدی کمک کرده است.

خدایان همچنین گفت:

با ورود دستگاه قضا و دولت اقدامات خوبی در شمال و جنوب کشور صورت گرفت و مستحدماتی تخریب و حرائم آزاد شدند. آزادسازی شامل مرزبانى، بنادر و اسکله‌ها که حضورشان ضروری است نمی‌شود اما اسکله‌هایی که غیرقانونی ایجاد شده‌اند مشمول این حکم هستند. اخیراً گزارشی در مورد اینکه فلان دستگاه اجرایی در مقابل دستگاه قضا در این ارتباط مقاومت کرده است نداشته‌ایم.

او در پاسخ به سوالی در مورد ورود دستگاه قضا برای جلوگیری از تولید خودروهای بی‌کیفیت گفت:

نظارت بر کیفیت خودروها بر عهده دستگاه‌های اجرایی است. چنانچه خودروسازها تمکین نکرده و اقدام به ساخت خودروهای بی‌کیفیت کنند دستگاه قضایی ورود می‌کند. کارشناسان تصادفات و راهنمایی و رانندگی و دادستان باید پیگیری کنند که در تصادفات خودروی مربوطه از کیفیت و استاندارد لازم برخوردار بوده است یا نه؟ چنانچه در چنین مواردی حکم به محکومیت آنها صادر شود این مورد نیز عامل بازدارنده‌ای است که خودروسازها کیفیت خودروها را افزایش دهند.

سخنگوی دستگاه قضا گفت:

میزان بیشتری از زندانیان در سال پیش رو از مرخصی ایام نوروز استفاده می‌کنند اما ریاست قوه قضاییه تاکید کرده که نباید به سارقان و مخلان نظم و امنیت مرخصی داده شود.

خدایان در پاسخ به سوالی پیرامون فایل صوتی منتشر شده از فرمانده سابق سپاه گفت:

این فایل برای سال‌ها قبل بود و چیز جدیدی نیست. نسبت به شناسایی تعدادی از افرادی که در یکی از شرکت‌های بنیاد تعاون سواستفاده کردند در همان زمان اقدام شد و با کمک سازمان قضایی نیروهای مسلح آن افراد دستگیر شدند. یکی از افراد «عیسی شریفی منش» قریب به چهار سال در دوران رسیدگی به این پرونده در بازداشت بود. وی به 20 سال حبس تعزیری و رد مال و جزای نقدی محکوم شد. حدود 500 میلیارد تومان از وی مسترد و معادل این وجه به جزای نقدی محکوم شد. محسن سجادی نیا به 30 سال حبس و رد مال و جزای نقدی، محمود خاکپور به 5 سال و نیم حبس و رد مال و جزای نقدی و

مسعود مهردادی به دو سال حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم شدند.

برچسب ها: [فساد](#) [1]

[سپاه پاسداران](#) [2]

[قوه قضاییه](#) [3]

[زندان](#) [4]